2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.06.2020                                                                                                                  №  373/20
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.09.2015 № 603/15 «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 01.09.2015 № 603/15 «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» (далее – Постановление, Положение) внести следующие изменения:
1) Пункт 4 Постановления после слов «вступает в силу со дня его» дополнить словом «официального».
2) В пункте 5 Постановления слова «Астафьеву О.Н.» заменить словами «Администрации Асиновского городского поселения».
3) В предложение 2 абзаца 3 пункта 1.2 Положения слова «и возможные рекомендации заявителю» исключить.

4) В абзаце 1 пункта 3.1 Положения предложение «В исключительных слу​чаях, материальная помощь  предоставляется в денежной форме.» исключить.

5) В пунктах 4.2, 4.3 Положения слова «Ведущим специалистом по обраще​нию граждан и делопроизводству в Совете» заменить славами «Главным специалистом по обраще​ниям граждан и делопроизводству в Совете Администрации Асиновского городского поселения».
6) В пунктах 4.5, 4.8 Положения слова «Ведущий специалист по обраще​нию граждан и делопроизводству в Совете» заменить словами «Главный специалист по обраще​ниям граждан и делопроизводству в Совете Администрации Асиновского городского поселения».
7) В приложение № 2 к Постановлению слова «Астафьева О. Н.» заменить словами   «Березова Т.Н.», слова  «Полупанова А. А.» заменить словами «Павлюк А.Ю.».

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения                                                          А.Г. Костенков